
ZARZĄDZENIE NR 169/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia26 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 506).
art. 222 ust. 4. art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z2017 r.. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2019. zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.ngr Kazimierz. „czn k

Id: 571 CDC3A-2 I FC-42D 1-Bl 32-867723cl F898. Uchwalony Strona I



Uzasad n jen je

do Zarządzenia Nr 169/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 26 lipca
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 854-Edukacyjna opieka
wychowawcza w rozdz. 85412 między par. klasyfikacji budżetowej w lacznej kwocie 183 zi
dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej
zachodzi konieczność zmiany planu finansowego w zkaresie planu wydatków dotyczących
prowadzonej przez tą placówkę półkoloni stacjonarnej w okresie wakacji szkolnych dla dzieci i
młodzieży.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w
rozdz. 90026 w łącznej kwocie 10.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w
planie finansowym Urzędu dodatkowych środków budżetowych na wysyłkę korespondencji
dotyczącej opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Pierwotny plan ujęty w Uchwale
budżetowej na 2019 rok okazał się niewystarczajacy. Zwiększenia powyższego wydatku dokonano z
rezerwy ogólnej budżetu gminy przewidzianej na rok 2019 (rozdz. 75818 par. 4810).

URMJSTRZ

-L(,Li (10
mgr Kazimzerz Wz czi,k

Lipiec

Id: 57 I CDC3A-2 I FC-42D I-BI 32-867723cl F898. Uchu alony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 169/VIII/2019

WYDATKI

Burni istrza Gnilny Konstancin-Jeziorna

zdnia26 lipca 2019 r.

Zmiany w budzecie po stronie wydatków budzetowych na 2019 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90026 Pozostałe działania zwiazane z aosDodarka odnadami
4300 Zakup usłuq pozostałych

O

Kancelaria

2001457 Zakup usług pozostałych (usługi pocztowe, konserwacia frankownicy) O

RAZEM WYDATKI 10 183 10 183

SÓBNY2M
LipieC

URMISTRZ

r%”r i .imierz

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

758 Różne rozliczenia 10 000 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000 O
4810 Rezerwy 10 000 O

Referat Budżetowy

2000115 Rezerwa ogólna budżetu 10 000 O

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 183 183

85412
Kolonie! obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 183 183
szkolnej, a takze szkolenia mlodziezy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 21

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 183 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 183 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 162

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 162

O
O

10 000

10000
10000

10000

Id: 571 CDC3A-2 I FC-42D 1-Bl 32-867723Cl F898. Ijchwalony Strona I


